ФЕДЕРАJЪНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
ФГБОУ ВО ККАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)

БАЛТИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ РЬБОПРОМЫСЛОВОГО ФЛОТА

прикАз

n al ,rдекабря 2о2.' r. yn tgИtэ
г. Калининград

Об утверждении Плана противодействия
коррупции на 2021 -2024 го дьl

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года М273-ФЗ кО

противодействии коррупции>>, Национальным планом противодействия коррупции на

202|-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа

2021 года }lЪ 478, Планом противодействия коррупции Федерального агентства по

рыболовству на 2021-2024 годы, утвержденным приказом Федерального агентства по

рыболовству от 4 октября 2021 года Jф 609, Планом противодействия коррупции ФГБоУ

ВО кКалининградский госуларственный технический университет) на 2021-2034 годы,

утвержденным прик.lзом ректора ФГБОУ ВО кКГТУ от 15 октября2021года J\Ъ 379,

приказываю:
1. Утвердить План противодействия коррупции Ба,rтийской государственной

академии рыбопромысJIового флота на 2021-2024 годы (далее План) согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Заместителям начальника академии по видам деятельности, руководителям

структурных подразделений организовать мероприятия (занятия, собрания, совещания) по

доведению до сотрудников и обучающихся подразделений положений Плана в части

касающейся, обеспечить контроль за полнотой и сроками исполнения пунктов Плана,

3. Руководителю пресс-службы (Образчова И.В,) разместить План на

официальном сайте БГАРФ в разделе <Антикоррупционная деятельность).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник академии А.В. Грунтов

а
Gзнд
ь
сооа
д
а
Ф(в
ц[

7t

Oi

tiц
Е>s(gочtýоЕ9ts*

чýАк:юQJл
Ёхс)икыонЁоё9оUох
Е5
Еrп
а€
iгооý
Oaj
ЕЕоа
х (.)

овФоq*gйнЕЁфЁо
ýд
Ец
,а9
ыкL;lФ
Еб

(d;

Е'ЕЕххаr<tr
ýsЬФс9
Ёч
н:хх ,:
9>sдý
ЕБ
(J iJоý
фФHgа!уо
Ф

о
о
Е
Ф
tr
д
о

J

ýоýЕонцzBE(dЕFý( (с ,1

Е,ý ý,х йнц*вLoHýEij
Е|5 lEH**ЕeЕ}Е

-tilf
ц SЁ**Е л оо9ДsdЁ:оЁЕi оЕн
ё$*gкЕо=оф9(.)й Н9ЭкЁ-Б

*!*

Ht-ltsлнЁFg,E 9 б п
н Е $Ё Ё FЕlЁнtrЕiуа Н й-B. N Li

ЁЁ$ýеg

ýgЕ
цв
ý,а >

,5й ЕоFоцФЕtr(€ýфо.
оНg *l'
dýдН3=

ýýЁý
аН ГЁcro>.Ёа

*dфЁ,Ё
*4ýЬч

gý,ýЕ
*нлF

чнФ0)Fi ,,t i.a ЕЁьнд
дЕ.$н

ЁýавЕНооzсвgýБ.tцtsЕна.
ЕЕ ýЕфý>lgiEýE
Е trf Ё>.9ý н

Е'ЕЁ*
ЁЕ 8 Е
!нц*ЕбхЕ9ФtrЕl:хýД
3 Е Rё ý Ел-trl Q9сýоý с.l ý *i

чБd)riНg,ЕЁRЕ
н 8 н Е &нЁlФооtrЕ]
Евыь ёn н о.о ld

д Е Е frЕ 9

Е(

Е
ь( d)

дн
Qо

trо

Ф.+ESФ сt.I ..
lг'lF
р к-фR

ФtЕ8itj с! _.ы,F
р к*ФR

Фхf,ЕS(!) с{ ..
ыlF9 к-ФR

оЗý
ЕБ
ФtrFЁ
оtrно
Ф l-.,!trБ

д
Фк(в
ý1

Е
*дF
б
(d

lЛ

о
!lф*

5,g ЕхФЕiБкБ
Евв
й5Е

о.

Ё2rЕHi{^HJBfrýк FЁЕý

ýЁg*ЕЁtН
Еý ЕЁ вЁt$Е-'' ý ,*ц " Ёнfr+{Е

ц
н

g
Е
а.
Фz

ý ýБ
8sбýцЕЕХНдлF9лv ц л U
ь1 нуq)

=нФýЕЕвн]нH^U!

ý Е5Ё
8.3ьЕý<.>v
Е ýЕ Е

Ё : кв
>lЁ Ё л.B.н а 9
лЕgýуоЕ
k.HtHHУФýФ
нýнацн;нLBvtij цч h'ýэьg
чЕЕ:
Е*fiЕ
чýкБ
ЕоЕх
Ё gЕ

Ё

S.jцца.

Е,Ё Е Е Е

hts,g цоЕ&н&
dооtdо.д (ý 0)

9ьЕ"Е 9Yz

t ý 1,ý В

gtЁНв-
tr ц ВЕ Б5о9
*ЕЦ -Ё
ВЁН,ý'"Н
цё Е н ý Е
ýý.Е ьрБН ь Е Б,х

Е( ь' tr й
ýЕ,в**ff
ýхЁýýЕgЕýннЕ

ýЕЁаЁý

ЁЁý;еЕЁ

;ааЁi+Ённйнч
ý Ф,jдц UEl9

+ ЕЕЕ ЁЕх о о ! а.б-
хЕ'В:к=ЕЦДlSldч ь
ЕЕЕЕýЁц
ЕЕЕнЕнх
ЕýЁЕЁн9 Е9пý
Н Е * fiЁЕ Ёо о л оq9лн*нч
мч!нн.н

ЕЕ ЕнЕЕ
)\нНiцЦ

ЕНпFНЕFýхý>цЁ9ца
ЕLвЁЕtiгUоЕtrоtrtrý

Ёý о] сп

Ео lrдо. lц< l

Н [- .olaиz
rт'] (d

ЦЕ-t,. Ё c-,r> ио' trо]

*св
2, 1
v н&l а :.i
сЁ+ФР

L п

ý l оу
,\l--Ё l j*+
- t-|9лл уч

ti Ц a,lо Elо_
БцHvДс{
z л:, ччUH
ii,АБнlлUчLЕiо"о
ЁФýф>ý
Ф:d
н L,пл
v)ý! нL9 Pl.*ч'i()lJ 0)
Fн
Hir ýс)Б9;

F!:6)HvLj а-,,
\!.н

JlvJ*
!'нн

lлн
v!л цtsо

со
\Н i]]Ё-ооu А
осЁ\ннJ*aý>.aоirл
dri
Ц>ý
ё9
i.9ЁЕ{
Fd-
-l о-о. L,л н**лнчн
gЁцвЁ н
* hсOФFbZО'ч
с-) л
ц]. м
оF{со\
;..i 9alЁ:FL,
яta
- ,о,

ýоон цхоэ
ýrЁ9Б9н|Ei+o
Е ьý
ч9tr,ý9
фF5
sz(dNýт
l1 Аь-9
€ а:Ц9 *ч,,
9 * ýй*нtdtrýа очФхдФ
аý Е 8.
ннFпЁБgбаЕаБ
ЕЕ Е аýеýs

х Fl ,-l

Е вЁýЁн
9Lr-

*ЕНЁФоно.tr
о,rс;trh
ЦýSЫ

нýЕ9ллБýaý ýо кHHHJiB*ýtr>чн>lO,tr Фаа хtrq,д, а. хо,ч,а.Еь1 .9Ё
rнч'*vл

ýR;Е[iЕFнFн9Б
к аЕ Бtr(ýýнýЕЕlФ-jj.o iiпх ф о,ýё&Б 3LjElEo

Еоý
ЕýЕ9ЁЁ-
5EgB
Е Е ЁЕ

хýЁХю х
рЕ""ЕоаХон,=Нн
нлiЁн

9пяНчян5ый а9
Ёýý1

юоiх

"БýФýкф
ЕЕ"Е
9 bllý Ёц,Еi-ФНв9н|чiлF

€€ ýЁL, o.U о

E{oýcdxЕ >ЕЕЦsý Ецgýо.lо>,:J Е ý ý
g Ёё Е lохча.о - F*3Hv

)ýýФ.9 ý аF
эбЕ Е
Е'ý Евý
в.ý i Е вн>r хц

ý ý цЕ
Е пб н

9 Е,Б . ý,g
fý5ýрЕ
ЁЕЕЕнЕ
д Е *Е ý i

цý
Ес
Ф6)цы9ь
()_1l
с)9Е
lч tк :х

iýi-ЕьcJ ь,
цr,ха

ооХajo*(вОо.
Ьg 9UFg

а.Fоцнн

ЕЕ:
9ЁЁаНа.
5,х ЁЭ)з л*д &Е

о+ýNtrоФ б.l -.

Е* Е

дR

Ф+ýN
Ф с\ ..
lгl|rgк -
cqR

онRo Н
оса (j

ЬеВхцац

Фtý C.lЕоФ oil ..

Е* Е

дR

Ф+ýс!
Ф с! ..ыlF
рк -
дR

tr
Ф
ц].
ноф

ч(d

а
(ст

\<z
бs9 ý

ýЕ9аgФý,-цч.,цФýд
Ё8Е:Ец<нч-
ц ! л н h

асо Е ftун(d:i

*a

ýý>нОЁ{
ЦrfýЬmаr&}aнкýчсd
дэ
(dlл

ýý
бg
цL
tуоф
b(iK
gа
da
сd lл

lл

Н*Ф biEx'ý
ýЕgýЕЁtЕgОЁ<ЕtrхUr'

ЕЁ ЕЕ ВЁFза-'' Е кц " Ёыtr6ý'т{ Е

Ее
о)ýЕ

ц
tхztsк
соts

q)хЕý (.)il>
О cv19ýсрф
trt \j i)
Еи Ёс)о
zF5

ýz Er
8Ня'
iл tJ{ r-,оЕv
ы"ý
л|л'О
5z о

ý.В,о
ýлifýчtrяýь
ýЕ*
нцЕ
хЕ Ел,б ц

L./ d] св

Еох9?trЕ
ЕЕ
н,ý g

ЁЁý
>цgо!+
ЕБФнЕýtb(
ЕнЕýtsdа.НýhдFб5 agх [.,на.-н
чнJвUвлн

iЕEEIfнtrхýEEs
Ев9н
ёЕ,ts,в.(J о.о tr

юоýо
9=д
"xýt{
ýЕЕЁхкFЁ9БЁ>
хЕf(во*!а
лa|н фх>iоýýGяо ЕоxiНхЁ )ý-(ýoý

о Fсю бз lc,!л<(всrо)ýчо. нýН Ф
БЕЕ Е
БýЁЕхднФодOl.j ц o.iEguEEý
н ýйýо.ý N ;\trхцЁ*
ýн..НЕ
ý ь в9 н
ЕФнФFЁFкБRё9вЕ&(Jýхоtr

\ооохоь ý
Еlý Er-'rЁýч

ýЁВýвоý,=Е Е
лýL

Е Чхя

ЕнgнЕ

,: Ё
е ЁЕ

ýсltsФ)

цЁ;Е Е8 н ý[
н-Е8Е
*l9H9о лаб
=Ф(dдНLллL

Ё$$ý$

EIE$n;UвБл

вБЕ:.н
Е*Нй Вg,g ВнЬ
ýRнýРЁEEE9gd
Еs ЁЕý
ьЕ-:-ýч9d" ыЁьЕэяrý Ф

н: Ён"в

Е,в
=ёвЁ

ю>х о

iqЕЕвFg

ýýЕвtЁt
t v] \о ь оо

ý ь8 Е
rноД,*!Fý Аэ
ЕgЕёцн-9яЁ9Е
9.хitrЯ
БЁЕ*gЕ

,o э'
9 ыg*.а,ý
Ф!lдо
i\ сЁ

<'Ё х tz

E.g " Е
,Ц= ýл}*нчi(Ф

ý,ýs*RЕЕЁýыц н Е ЁоaЕьлй
яеЁЕ&lJ tr а.о tr

о *iФ

цdЕнвЕ
Fн вtrд!4ь
Бд
ftlS-ж ý

9Е9эю
=5Ен Q"оtr
Еý
Q- а

., Е 1о
ЕЕкрil)ý ýBEgH
,ЕаЕgхоФь(Jý(фэ.

!()ý о

R Наtsоýннн\ооо
оо

а
рБВ
ЁýЁý
ЦЕllчý

НЕЕiЕрха.
эg€аьлФсd9ЕýFЕ

F;о ,,t

н Е Ё,в9Еýх
нЕнЕ
8,Q б н
8Е.ý з

хо
Е
Ы,ý

(d

ýЕ
оо

х
Ё o-rЁýццно
Еft>ЕgЕ
ааЕ
iзн (ОЕg,

,jBý
dнýý4Б-
ЕЁвv >'d
d о.ь(
ýЕ1 Еjэ,о Н

-+ Ёх
Ф+
ýN
Ф с\ -.уltsа)- Н
Er a{
mR

Фч+
ýNtsоФ с! ..

Е* Е

пqR

Ф+
ýбJ
Ф с{ -.ыltstDЁ Н
н o,1

mR

Ф!+ýN
Ф o.i -.ыltsФЁ н
н c\.l

дR

о

нн=
5,g ЁБgЕ9ха
ЁЕý
ýЕйан

о*
l-i tr F{

ц.9 ý
xo)El

Еýý
ýЕЕа

tr

л6)нн
Е чgý,:д
8 ý>Фýо>Еtrкlд(Y,) Ei

ы
сЁ

ý Е Ёё,*

ýýаýЕrЕ[Е*
:ýХХх5Е
EqE
zý
9ФнhlE

Цs t
я&й
F!бЕо.
&Е яБý
ЕgЕxýzEl
Е.ý F

ф

Е"8
цýЦ>Е€9&9 ,ý

KlE
Е!Фýд ЕЕIоц>,бgýaэ.
mH*H'ЁЁ*!чвtФiЕЁЕ8яýЕ 5 Е.(J а(.) tr

к х)ý к,-lнн;нýрl"6чр{Ёi

ЕнЕЕýхо Е1 н
EýHtrH
; ьЁ вЁ Е
ц iii>i о.(ý(dл,5
Е,й я х Ен v ý:?dtsчi

о Е Ь'Ё я
лhнцЕ:ýХýОiЧldннvн*вн*Ц*.:НН

Ф Ф
^

л >lEннl99лн.ц F !,l Fýх ыЕ. Ц sБдФс)чý
;8 Е ý &н
ý Ёl-iý

БдЁ
ЁЕ,* * 1
Ё н ц;R ЁэЁЕб*trЁнФ
эЕ}ilgЕ
=ц*ýнlч

Е Е я н евач я ц р Е*,!чн*9чц qtr о Е ь(

ý ý)ý ý * FГо Qýýt-r,.эýо_зЕQt-.ЁЕ>
ё 1ц Е h н

Е аЁЕ,:д Е

ЕЕ Е,ýýлý5,g -гН*g8
ýнвЁЕ;Еа

[ х€ R n g.g Ё g

lЕ'Еý::1}S Ё Ь Кg 8во
нкЕб ЕЕ
ВЕ Н Е н п * -.Ё

ýýuЁ*ЕgЕЁ
ýёrЕ;ЕВ*i

нЕЕfrýЕЦ9цхНБ9л'v:ллЕý!dýýE.fi

ýЁ 1нЁý
Ё g Ы8.- >

*,Е
Е

Е - Е
ч*Ёч-
о.ЕЁ il х Е=

ý iв ý Ё е
вЕý=в9
Е н Е аЕ:}rtsЕ ýý.;}rа Жý о ьý
,Н=$ ЕЕЕ-нgьajEiEEiiEo

ЕЁýRеНЕФ_UЕоýý}+Еqхц>на
ýеЁЕýН Е

о\ с.l
-

Фýýонýк8Е|ЕЕон tr)ýо({о_
ЕцБаЕ

ýýн

ýнВ
ёF "ýXc.l
янв}(EncB

ERtдн
LчФ н

о'
Н лýýtrý ý9ыхЕ1

Еý*ЁJJýloot..](dvy

лuбrН'м'Ц Ц'Ё
лдоiIйrdхц
Енýц
вЕ ЕЁхОlг{В
члL

,к. Ы,3 'ун.=
(€ 0)цЕнн*EfBC)ннн
Mvсан

В Е вЕU)ý ь1 -АдФý х
lлнн

',Е€
н Ё*цнпФ:,itrф}чФ

Е ýв
ý ýЁ g нij,ьнFоНОч,altz
ýрýнý

а
Фк
(ý
ь4(в

iно

д
Фн
ц
с)
ь], с)дýв|ЁНбj

h] а.a|н
Ё9,9х
tЁ"ýýtsоФБtrй
пL)ýýча.цtrts.нЦ

Бпьtr
-ьЁ.Q

Ёй
qЕ
к*
ён
нон>б
Фно
о

Ф

Фн
Е(Ёд
Ф
c,i

AdE
Е9Ё.хоо
Ёа9
ьх
ВЕ g s:,чЁ<9цн<ЕЁцý
(dýзо
b4Ef()ý
i*ý 3,ýо. а
Е9,*'Еа. ФхАлНUх)ý Ь ý
Еiiнз
-ЕЕь
Ф ьН а.Еак9О ,\tsЁ5о
gнфнЦнН*чЁья
Ё(d р.нДtrоtri\JoE()

ýдххоýý
ýЕаЕ
Е ав
н н€ Ёцдоя8t_(€Фtrs
Q.ао эtrtrцt

".io)х^ЕБ ., Ьк Ц

ЕЕЕЕн
ý Е8g8а.ý х ý
Е SE g ýmПfiýý
с) hЁлl
NнчЁвýз8.Ёr н ц Е цн ч яЕ я

д $F€F

Ецг5 )Е

ЁЕз Е

ýЕЕ Во.х h d
я-х ф

ýЕ н
ýýц Е.
н в* Б
JJýчiлЦ,iЕi,zлýо<ý оха.а L}Ы 9 trнччtчiН ,В, Е Р,Ы

-Еýа -Е

RH ГЕ н Н

ЁýЕýЁfi
t(нad
Р c.lхa{
"tf N

о+
ý c,I

о a,] ..EllFо- н
tr o,,l

дR

d
Епё
Б*Е
дк

Ф=f
ýбlidоФ N -.

Е* Е

mR

о.+
ý сt.I

о N _.ыltsо- Нн с-{

mR

Ал (.)

Ф Uor
ý "аr< сý\ь ч|,,Фýо
A*lri
lчч

0J

(в

,iiв x,ii
сjЦrdt-.Ео**н-НьФL{л- rr tJ lý.

Ё 1&=RБ Б

о

Нt-Э
5,g ЁБgF
Енýяýьй5Е

*

g ёНЕх9 ЕЕ
Ё Ё'ý Е. &.
в g н Е гЕ
лБЁ Еяц .-$ (ýо<а.Е'н н

ýts-lýФЕ]Хý
ýgЕЕSRБgЁй!9
Е 9 аё
нд.Б ýнн
(ýн

нýнý
Н в Е,ý

Ё*ýн
$ý * r

нЕЁп

ЕЁ:н
ЕпЕн
аЕЕ**Ё€

5

Ёiпн*(Ё Qю\o одrtrооý1

FЕ
Fд

Е{наgооц

8в
с)ч
9а
3Еs-а>
лl;ФЕFнУE*Sх-о
йЁЕ
бH!r-о- :J trt

q.l 6.ЕýоЁц,B.ь
t Ёъtrý
9:ý Ёной
Ёё н
frн Ен хю
овЁ

хх
*ЁЕфё (.)

ý,Е
>'>
х'. s}
OбfчЕ

(ý

bi r<qJ !.(r

с)i]
i-.l d)

gB
(.)Rr
БgфН
&кцнн
c.l 9
9ýоýФ:Ёiгмýо
Н Ф,s
> dE99ui]бЕёi€

я х)ý l^ цнн:iннмjлU**ч-нннýпнн*цF=о0)ь* у tr ЕЬ' >,Е d
EJ,, ф к Qr

н*EEitExPUьýS},хё8OНоЁЕ
ЕнЕ.Ву н *Е й нEfoii.ýx
Е,Ё р к Е
p.tiý !,j ýл ц н фы Бяцч*цчЁ,,zЕа.Ёп 9
Е Ё E,s Е*

ý н я€.ЕF9х, Е ^g Е.ý a.о ý * o

Е'вЕЕа
н Ё Е *Ё8бtsаоhх
Ё,8 ан вЕёsR39Е

!еФфоонн
яýцtrха
Е,Ёзб5ц
Е b/j"ЁЕ

9.ц
хНýдо"
ЕН*
R,s _фох
ýЕЕФх}4Ек*

=rнхк я5ý а.trj
ц: Qо
ýйБр,ыо.
}-l ij F

*
(ýФЕýýдЕнt

нцЁýЕБф<
,ц s акчJ ао ýJ(Jtltd

сa s
C.]

C..l

N
ч
о]

t

.-.:dоýd,вЕýнсо
ЁнýýнfrQJЁБаtrtr ýффqadýо о,ч Р"* Ео рiч tr tr аýUxijEц v л L'ýd ()Еa

рýЕЁЁу- ajE
h)аrЕlДоgё ý п ц
ýЕЕЕfiз

ЕdВЁ",

ý gi&, Е
йо

li ý
ýо-l 9 Е-о ц цlE IE )ý idФННцоНýФоýхон Е Е i U iцбЁq9Ё
цЫВЕýь
Е. н *ч а р

-;i
ч 9 л v

t_i ч, ý( о Е Ь.

цýЕ
*цн&ао(Ё
\ооO(ýxдýFнооtrLrдо

fiЕь
нýь
ЁgнЕоноь4о
9 ý 8,ýts,ЕН l.arц

:llФ ЁhЕ:s 0 3ýЕfiт
Р]Fдс)хоцEjxO!aнй EI ЁrX О ЬДх о.о о\Jt*OH

ф(ýоФчонЕщлё1 i;,. Е к ц'нRIЕв
f; Ё s hЯч ы Ёы
ЕsЕЕý
",ВНЕ,ЕЁЁд хtr ýd о Ф.:
Н

*
Е,*'ЕЕахЕtt Б од

нжЕя(.)ýано нфо
Енý,Ёg Е р> нбЁй99gH - Е Б

д +Енн

ýhп

1ац
ý;в
х€ *ýd-

9оэSОЕа.ц>trEgо 3ЕооооttrЕ9)ý Q

Е.ý ь
н:
ý9нЁооU н н н
яыо9
ЁýЕь
Ё вЕ ý

Otýci
]л9о c-,l

dJ#H
r< б.l

Фк

Ф*ýс\l
о сt.lHl

9кйR Ё

о \t,
ý б.l
Е1 оbjN
ЕкйR Ё

Фr+ý c.l

оо]
5iI9к

!Iл бi tr

,j

ц2,аrцоЁХýнь-;ý9ЁЁ}4i;.itidRхg
Е9Еýýцдt!л!!vЁ у bjgЕ( хН х
-.lл (J ч
н

tsт{

,хя ЕYн ю*7 výн.о Е

цх Е rEF< ý.в
бj-rЦоL\UБtssЯЁ
ýЕýi
ýЕ Е
-9

Е ЁF
Е Ё Е : Ё >Е

ýЕtЕЁаЕ
ýЕй 8ý=н

аEtз

,хя Е Ехн Ё \о

В! в t" н Ь
Ёя Е ýД ý,в

ВЁý Е?ЁЁKL li i{ |-Jr Н&Е ц дFo ý vнý4*

цrýýý5ýýц
Е Е вЕ Е вý ЕнцlLr*(JоБ El Е Ё

ВЁЕВýЁаЕ,ý
Е ы;gЕыilЕ

Ев пЁВ-Е*t--ЕЕ; ýgEIE

ЕЁ*ЁlЁ*пý$
ý ýЁ,

-
$ЁlЕ

ýE_Egý=gYH
;Ё- Е-,Ё Е Е i

дарввl[ЁiB

>ýохцý
:3ЕЕвн
яЕНЕgЕчvнl-цrz:ExEюLi
В Ёё Ь8 ра9 ii лЕ

EýH:lНн ne рЕ ч 6

*Ё;Еý:
g,$*нЕý

НЕанýЁа
ý g"' в н п s
I*s*Еgý:ЕЕ оц
ЕЕнý:+в

ýг*ЁЁЕз

оц
9
цо

trьда9s
ЕЕ
EF

к
Ф
о

нь46.9
с)i
Ёя

d
фно.д

на
9.(ЁаE{ноýЕЕооý(

=i(ýД€)

ýý
Ав
ЁенаЕ{Дку
цн
н

Ф=
щнiЦtsь
БьзЁо
ЁЕ}о!iýбу=соd:хкс,]ёнý(осоо. cnti l-i

ý
=Ё

ФЦ*ýtrоЕЕýiDФЕыдоiDFtr
HOLr

,ХФЕ]хнц\Jоф

ч
ctl

ta)

сt.i
ч
c.l

\
c.i

кýнý iio
ý=Е
,яя
бý*

цoljd
нЁа
ЁвЁýtrýdEQo
э ý $-ь (dЕg сов

ýФ
Ф нý
Е,: Р Е
ФЁgi кЕý8к
Б,ý 9 а,lvЕlx о ьq
\Jl*OEt

Фоý
ýЕ,
tsь
€F
lJi ý(

ýц
ErtrgБ
ы)х

ЕябФЕgь
-а.
фхоЕ(gtsьФч
8;
с)н
н>
яайЕ

li(d

Ф

()

Ф

оою
,a
с,1ц
фо
о
н(ваюо
о

н^
Б>
ЁЕ
ФYý-tii
сЁ t<E{с0
с1

Бa
хr
Sl=ýt,н
ьолц
Е<аl

нн
E{нчо
вЁЕýUвЕфннý,(,) KtФа
i-] FюЕ

ноýц>
Е*
Бч:'rаЕ
хх*рнIr cl

А,i

пц
нц,о

о

оц
(Ёg

Ф
дно
око
(ý
сr)д
..i

Он
F,ý
LHон
Ra'О.

о
хЕ

н

но
ц*цýН\о >t7o 0)trклсd у

сd

6-)H!i
HP!F

Ёц9
9tЁн Ёd
Б-й.tsюйп
UýE{

"*ЕЁх*,х 8 Е Е

ЕЕНýн

яЕý8Е
|ri t- iл )Y (Jýё9,g(ЁЦ

ýф(gк'Фц0)лА
Е Ё Н gч
*нцЕYЕadцёiЕ

1Ё Ё Ё t' н v ii

о,, ФtJ trоýtr оHEU

Е Е ^,х ý
вý{Еý
гЁ [,ý 1
д g Еý 3

.-гкфохiýýEJя

З Н,н uE*5Н>Ёо.ф tr,Хtr9хh
ЕхЕЁ3gЁЕ.ý*
нdtrо
хе"ё н
Цо;БЕцiн*

"ЕЕ*RýЁвЁF
ý аЕ Еёо.ч ý о
Qч'Ф g
ifЁ li лЕ * н ElýHEHU

-qЁ-ЕЕý ы *л Н Е

ý а аЕ Ё F
Ф*ý c.l
Фбl _.:гlts
рк -
mR

Фt+ý C.l

Фбl
ЕкйR Ё

о+
ý сti

Фоi
ЕкйR Ё

Ф+ý с..I

о t\l ..ыlFо- Ннс\
cqR

Ф+ýNЕоФ с! _.

Е* Е

дR
,Ея
нз
Rg
Оlд4
ФJн\(Gц

.Фt- Б

ФЕаАF'o

ýан6 Е х'Ёк пБнý Ёно
Ё ý*ЕЕ 9Uý
Е ё ЁsЕ л.5 ýнн
сб

Iоо
с)
а.
нддtr\оФsZнг
нн}с)
фочь

lJi

Iооо
ндинюФчFr\
Е{нл*о
Ф

F.ц

Iоо
Фан
дцtrю
ркýе
5Б
фочьд

ЕЕý
Ес,lц
;язл.о Фднý(9gýх()txU
ЁRнý
ХдЕаg БЕiч -.:. са ФiE Ёi i:.i ir.,!gЁsЕ
Е>зэhЁаЕ
ý9 р ýх.- о оФ'Ё * Ен**Ёф|ЁхЁ99Е
ЕвБн5 ^> 9
Н=НЕн н а
в*lДьýоДНЕtrс>
*}в Е
Е,БЕЕБка"€кЕ5Ztr(€ь

>ýýцннд
ЁнF
Ё,х Ф9Ъ, Е
iG()
Hlv

Е я ЬВ
trФй нR Е"ьtrýа.9нл

lлчу>)* о Е

" ý Ёý яНЕЁ{z

Ёs - Е
H**rHо5н,х5 gЁ R ft

fi - аЕ я1 iý Еъ> чЁ
Еп-g

*ЁНgý
ýЕ,хЁЕаЁкнц

ЁgВЕз
!оонр5frвRg

оннс)
Еf;dд
hБv l-{dБ
окц
{,кI_i оlдtr
olX
)ýэбноЕ
>еодЕодь4
аЁ
i{ сd

8ч
Kl

онЕý
вЕЕЕf>Е
Е 30я,е,НёЕЁzо.ýLd

ý ý х(в,-гIi (d
U!!HýrHH

й ý б ё ý,ý *
* * ,9,н

Нs!1 9S,вк
Н Н Е g $,: Е -Ёй7ý-чýдЕЁсdЕк но**Наýsý*Ё",1Ер€Ее
х *'ý +'х 8 о9

EHiЧ
ýЁЕКw ХНЦg8fi*Е

Е*йэЕЕЁк6 Еб-й q s -а
Е о tr bq* lл9ь(_8пЕкё

ýg ЕЕЕ НЕЕ
ýЕRЕ,Ёвё.ччоý о

ý оХ ыф В яЁ о.о - н -
НgГЕЕн-Ё(dНЁsдБýф
ЕхцЕýБýЕ9хЁкаtrоh
ххьФФоЕfti
чёа.ФфФdоД.Е (€ о оЮ g оЕýЕtrкоdtr

ц

о
trдцод
х
(Ё
н
ь1
(d

о
ý{
до
Ф

(€E
ý6
bty
r<ф

Ёýон
Hl-iý>.но-
= ii'9i=

=9ач

оо
сt.i (t..1 cn

c,l
са

сa
c.l

Ф

ýхЕ
ЕЕЕ
ао:d

Е Е Ё,ýfrýlЕ
хцлхtлvлъv v r *
нtjнýlь4 :dý cr о.ёёо о ф>фоý LлsxEI
ýýЁЕý9Ёý
Ё Е€ ýtT, оц;QФФaЕý Ен

*9(вýФý
vчч-=Ё*Ёанцн
ц 1Е 1ёзЕ.3циtrх

(вФФФнtr )ýtJ_-d
ýЁ"фЕIоФ(€Е>Еьо,qо

йS
9ýЕда
Ё-g 3
HHi:
*д

б5gs9ЁDg
l..{ l-.lоtr9

ýйБ;ý -н**р
hнн *н н з>.z лz
lr'Oiсi О

н ý= ýф Бо а
ц

фо(n
(dа
\о
о
Ф
доно
о
д

ч
ьадоЕ
Ф

фно
)ý
Ф
ц.од
Fiоа
+

_aочоаbi ;х

Е.н
о
ф

Еbzb
LJл

ЕнЕьоо-td t-,

эн
Е,хtrд Rr
UБь(Ё

l-.,l

Ф

s8s
ЁgЁ
ЁRЕýФФ
ыдЕl
ý аБдёу

ý g,Е
8Rё
*нL

xds
Ц ý,х
Ёнtrоh.x F
ЁЕ аоЕлчю Е96яg

l-.j

Е
Ёо-ннцн
йtriýýRqнýjoxHц ц м чЁё ё g\з о I+rruOEl (Ё

(с(€,-rýЁ8Ёgq9>*
Ё Б 9,Е9a.dHЕtrхБ5Е*Е
Еf;*ýslДнЧidЕ1 оtrФФон:Ёх
*цнЕ

ЕлЁýЁ
9ъ*ЕЕ
Ё н в ýН"9ýйы
,ЕЁgРýij i!)
Е9х9Н
Р ЬЁ Бg
,Е:-эýчр.Оа
rlHH*Hун**н

Ф*ýcn
о с\ _.
lllF
рк -
ФR

Ф\lý с..I

Ф cN ..!Ё|F
ts c.l
дR

оtýNtrоФ tN -.

Е* Е

ФR

Ф+ýбl
о с..1 -.lt|ts
рк -
фR

Ф+
ЕýФ с.il _.

Е* Е

ФR

z
ц)ц
(d
Е
(d

ь(

*чн

(в
F*

Iоооа
дцtrю
рЕýаннао
Фо
ýtьд

Ёхý
рЕв
ý*Е

в Ве
д8 ý

ЕФд
ц], Е;б0)чц(Ёý
ьа !iýБц>
асо
(€

Фк
Ёц
;ёua1ýа
нЁ
tr
(d

ьз

ло
0j ly о-
Е Е>
ь ý>Фýо>Еtr(ýдфнб

бн

tr

'o В Е х'ý
Е ýы Р Е Е

ЕýЕв$ý
н Е Е Ё Ё$- Е frt, Е

Kt

фЕ9
(ý р!

)ýv!)odEi
Е-ц

Е**
Kt

ýяýtrбJ>о о.0)9.r- нti свoýd
Е:ý oJоý
ВВ,

нсdý
ýаýЕыоtrь
Е еЕ
&Е ззtr>ЕЕgij
Еёý Е
н ! щ**!ФФ!r
нцнЕюЁЕо.а Н ё.а,ч t а,а,U р.Ei о

дФоý
|Er i; ix tsýчяЕЕсЁЁý
б ý,Н Е х
"69ýЁО л-ýl 6)

Kt'EdE
ý bi Ё)ý ýdфхс)сЁ
Ь,оýЕ,)ý НБS
RggвýлНЦi\нч*9нч ч' н н
Ё Е tsЁ е
ý а> ý 3нцн*чл,Ёп-оУýсýсо
Ь*ВвЕtr Е( trtЦ ilмнЁчjЕ * ,t z lЧ

Е Ё х н€,ldохчýФ)ý - Е нДО ч в Оёхбн9о й Е абоýХпý
Е Е ýgпФ Litr ý ýнцннЬ дЕЁ
Е &s Ь R
Ёёв }*

Ф(вSоооЕбЁц
Ц;НЕЕчч*ннл м н ч 9*ННr\ч

гЁ: Е вvНл*-*о,ЁЕ Е
'Ё ЕЕ g u
ЕБа 9itоЁЁý - ijн ч * б а\о(Ё ýна.кхýаФосd5н

;$вiнEA-ocrjФу^ьdд
ыýк ."
Ф L4ý Ф ",еýgп=Ёtrgв Е ь ijýЕ.&ЕЕ
ý:gýНЕЕкE{яtsЕ
Ёаё[н зLJфý4Е1 оФ

ённбЕtrо,ю iг

Е tBBл жЁс)хлчvаý < >tr'ý Е. ý
*Ф-н
J п

Ё ý,ý цФdЕН
lч tl i;

= tsБЕ>ý8
ЕЕнр

ýё ý,
5Бts8
: }'trо-(ýЁ.'> 5 >gЕц&лцн
9Бдý
Б Н Е.,хgцtrЕ
iJ,(gлнОtJаоФtrо'оi
€ЕЕро ЕЕ Е

(ýоý
9trФоqф

Е ыв
Е>ý
ýхо>ЕtrФЕпE{ЦifiФEi"ь( 0jdEýq
кЕ*Ёýхн0)
ЕЁЕýн*нФ ldtЁк Фосе-фtsбЁнtЁа.оокнФ
9хНв

ЕооФб 8
gЁЕН
ЁЕНЕ

ЁЁЕýJ+ýid о
li li tJr li

ч
с-|

ч]
сп $

сt.i-t
cn
t

цýýо.*но
УtнБюноооdФцн
oij-,t"да
tФ
lf;iLц; !.9 ;rE):$х
ýЕЕЕ9ц9ýýь,q
ФЕЕ,s Ё
9ЁбgцЕ
,цЁ Ёх р9

)ýооцgнььЕ8БЕЕнý

ý*ЕЁF
t'tнлv
цJ* ч н

ЕчЕЕЕы
o,1E лh
Е Цg Е g

НпЕЕ$
ЁБ Е 9чофll

"€ sэн Ео

ЕЕя: Е*ФaiiElEiH

FЁЕs$в
ЕЁа,gýý

д
t,{о
Ф
tsь
Е

о
tr
(dко
ен-с)
нЕOaJоФн8а*
ijtr
q;9

9Бь>ЕФоаоФюл(rФ

о
н

tr
Е(

оEr
дElgh

д
Е
о
ф
на
Ф
ь{.
од
ноа
tr

оо
Еоо

х
Ф
Er

I

о
д
F
(ý

а"
ФF
сG

чо
ф
(n
Ф

Фкý
нsо1 О
tiOdФо\оFrO

Ф+
ЕSо a{ _.уlF9к -
йR

оýý бl
dj c,I
н l

9к
йR Ё

о+ýcn
aj C.l
Hl

9к
йR Ё

Фt
ýN
Ф бi ..
!лlF
рк -
cqR

бН
lннЕч26 д9- н цё а ý(_)чнЁýd F:а;
Е Б рХнФýл
Ё ЕнЕl соБч,нdаFý**

оц
Е
сd

Е

д

(G
f

лн ** *вчча
б д9н ц
Ц Ь d /\(Ё о irч/
vLчH
d ý:л
Е Б ýхнФýл
Ё ЕЕЕа сп5
н!чаЕ
F;: *

лн *вн
iЕ,.а 8

ý Евн ?

ЕýЁъЁ
дfi*i

-гсвFr;ДоФ!ч(rФЦбIrlЁЕБUлл
FцFiнlt _ ?Х - Ё,
* Е цё н ý $*ЕЕý$вý
я }Е ý Е fr

=
ý 3ýея

ý= еЕ u ЁЕ.
ыýЕ ы

i

'6 Е Н'Е sпм*нцнЕ
Е s Ё Е } рёНЕg+&Б"
Е Н g}9g * Е(Elý Еd'' _ ц Ф

h Е ý g.-.8.
iЁ,Е fi Н я Е F
Е Е ý Б р,Ё ч н
ЕБрЁнýЁБ
s Е ý ý5д нg

об3оýFtr
(.)

*ЕЕЁЁ!ььоуФЦ-rлН
Ё

Н ЭЕ *а.Fts9> Б

ýgЕ " Е,

ьбg ý
lýýHýO9Б&ььл-Е= сý Ф lEЕdiЕ{trЦЕ (€ ью trt о.о о сý(ч!лл

3 яЕ Е
Е я'ЕýчýЕs

Ё Е н ЕЕ
Ё rRý ЕQo. ýо(uaE=H

8ýgý ý

EdPиФх
MOlrнс)ч
Lнц!ннG)

eаFEчнфEpog
.=6оЦ,*нлц
Ё Ё Е.Е
ýНtrч
,Я Ес Н
ЕБЕх
Ёа,s Чо9бФуЁоý(вадi;E:rс)cn
ц "- FЕХвУ*лъчл
hнцю-dtrl8ц-8.

\./ а сd

сr!!дýФYtх
HEJ*нý9ЕБц0ЁЕч
Бяян
Ё *rЁ

к
Е
Ф
(.)

tr
(.)
ФЧs(-, ýoEr
охЕо.8*
ýYЕЕ
ilЕ
6.9
Ёс}i; ц[

ýя
ыц
нý>trо9
ts)ý
6)нtrtrnix
ьхФlfнн
>l о.о а)'о>

*
+

l.n
t sf

\t